
2025年6月 

 

取引先各位 

 
株式会社ジャパン・セキュリティシステム                                                     

〒105-5111 

東京都港区浜松町2-4-1 

世界貿易センタービルディング南館 11階                                           

ＴＥＬ：03-6809-1217                                                                                                    

ＦＡＸ：03-6809-1701 

 

 

中部支店 電話・FAX不通のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度事務所内の改装に伴い、下記の期間中部支店の電話および FAXが不通となります。 

 

 

記 
 

中部支店 電話・FAX不通 
 

期間  ： 2025年6月20日（金）16：00 ～6月22日（日）  

                                                                    

TEL   ： 052-589-3116   

 

FAX   ： 052-589-3132 

 
 

 

お急ぎの場合は、担当営業もしくは関西支店へ FAX（06-6359-7728）をお願い致します。 

6月23日(月)からは通常営業となります。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 
 


